РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Новоярковского сельсовета
Каменского  района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2018  № 50                                                                                        с. Новоярки

	О внесении изменений в   постановление  Администрации сельсовета   от 09.07.2015 № 36 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

Рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора № 02-71-2018/190  от 29.06.2018 года  на постановление Администрации сельсовета от 09.07.2015 № 36 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края», в соответствии с постановлением Администрации Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 25.05.2012 № 31 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра  муниципальных  услуг   муниципального   образования   Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края», ст. 38 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Протест Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.
	2. Внести изменения в   постановление  Администрации сельсовета   от 09.07.2015 № 36 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующего содержания: исключить строку 8 в реестре муниципальных услуг муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края.
	3. Направить настоящее постановление Каменскому межрайонному прокурору.
	4. Обнародовать  настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                      Е.И. Петрова